
/?/ Zz /O/

VODOVODY A KANAT-IZAOE PARDUBICE, a.s.
lČo B0 l08fi31 

' 
OR KS V llK odrjtl B, vložko sgg, DlČ cZ60 l0863 l

DoDATEK č" 1

ke smlouvě o dílo číslo: zo22/3327loz1'I
uzavřené dne 27 . 06' 2oz2 podle $ 2586 a násl' zákona č. 89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen

občanský zákoník).

l. sMLuVNíSTRANY

1./ gbjednAlel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 20L4, PSČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng' Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti
tčo: 60108631
DlČ: cz6o]-o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č.účtu: Effi
telefon: €
fax: t=!@
e-mail: reiEBfll
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng.=rtechnickánáměstkyně,Mgr.řŤá'E€EjE.-.-vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat: TDS _ bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnostje zapsána
zastoupena:
tčo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax: rffiH
e-mail: tEffi
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng. ql výrobníředitel

-,stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač'.89l2o!'2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1

KVIS Pardubice a.s.
Rosice 15L, 533 53 Pardubice
oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
46506934
c246s06934
čsoB a.s., pobočka Hradec Králové
ffir

Dodatek č' 1 ke Smlouvě o dÍIo Pardubice, Bulharská - kanalizace



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lco 6010863 1 

' 
oR Ks V HK oddíl B' vlÓŽkil 9gg, otČ czrlo toa6: t

l!. pŘeoruĚr DoDATKU

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, a to V souvislosti s oboustranně odsouhlasenou
změnou rozsahu a obsahu prací na zhotovovaném díle, které obsahují:

Í\íÁněnráno. maněí rnzcah zamníah a.zní řa.n4^í.,^'.l., a a +í- -^...';_^ií^í^L ^^l^Y^l.. _^__^..^l^^í
l/lqL., Lgll,qIr. vvvy q J lllli JvuviJEJlLlLti PUliJašn, llEPlLrvtrušlll

tlakové zkoušky; neprovedení 1 ks propojení přípojky na vyvložkovaném úseku; neprovedení
ř^-4^! - ^L^^''.' Jil^l_x^í^l. -^4-.' ^^Í^l+^.',1'* ^^.'_^L...rL4orrr q vertvyy uilqtqLtilLtt Jpot v oJtotLUvEttt pt.rvtLttu,

Vícepráce: zvětšení rozsahu obnovy zpevněných ploch; bourání betonových bloků v trase
kanalizace a likvídace suti s tím související; oprava Vodovodu v rámei stavby kanalizace.

č!ánek lV. CENA oíun odst. 1/ se upravuje následovně:

t/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále narnýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD celkem, bez DPH

Méněpráce dle Dodatku č. 1, bez DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 1, bez DPH

3 448997'76Kč,
_ 119 482,58 Kč

1 440 210,51 Kč

Cena CELKEM, bez DPH 4769725,69Rč
(slovy: čtyřimiliony sedmsetšedesátdevěttisíc sedmsetdvacetpět 69lLoo korun českých)

lll. zÁVĚREčtuÁ usrnruoVENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 27' 06.2022, nedotčená tímto Dodatkem č. 1,
zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech,znichŽ každá strana obdrží po dvou a
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy: Rozpočet méněprací a víceprací

V Pa rd u bicíc h dne ..á 1^.. /- a',...one-z-

Za objednate e: ;.d*ffií:*'ffi,ffiitr
-lÚ-

V Pa rd u bicí cn, dne......€- ( :.''(2.:.z o z2-

Za zhotovit€le: KVIS Pardublc'
Rosica 151

533 53 Pa-r Jbrco

tlffir-r-{$f,'*
lni/'Č74'";!3,
'; 1': 46ďe2ž 6/,0

L
lng' Aleš Vavřička
m ístopředseda představenýa
a ředitelspolečnosti
Vodovody a kanalizace ýdubi.", ..r.

lng. PavelJeništa
předseda představenstva

KVIS Pardubice a.s.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dÍlo Pardubice, Bulharská - kanalizace


